01 Poder Legislativo 
UNIDADE ORcAMENTARIA: 01 01— Camara Municipal 
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.1001 — Modernizacao da Camara Municipal. 
CLASSIFICAcAO ECONOMICA: 4.4.90.52.00 — equipamento e material permanente 
FONTS: 0100000000 

04. Valor Total Estimado: R$ 28.239,99 (Vinte e oito mil, duzentos e trinta e nove 
reais a noventa e nove centavos). 

05. Fundamentacao Legal: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei 
Complementar n°. 123/2006, alterada pela Lei Complementar no 147/2014 e Lei 
Complementar no 155/2016, utilizando-se subsidiariamente as normas da Lei n°